KapTa Ha CONUAJTHUTE U HHTECIPUPAHUTE 3APAaBHO-COLIUAJIHH YCIYI'H, KOUTO Ce (anchnpaT

Ipuiioxkenue Ne 27 kbm HannonannaTta kapTa Ha COUMAJTHHUTE YCJIYTH

H3IAJI0 UM YACTUYHO OT Ibp:KaBHUA O101:KeT B o0acT llymen

Bup ycayra

EH

OBJIACT IYM

=
(=)
E
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=
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Benuku IIpecaas

Benenx

Bnpouna

IKaonuHoBO

Kacnmuuan

Huxos1a Ko3ieBo

HoBu nmazap

CMmsi10BO

XuTpHHO

Llymen

MaxkcumajieH

Opoii moTpeduTEIN

Hudopmupane,
KOHCYJITHpAHE U
o0ydeHune 3a peanu3upaHe
Ha COLMAITHM TIpaBa U 3a
pa3BUBaHE HA yMEHU,
KOHTO C€ MPEIOCTABAT 32
CPOK He MO-ABJIBT OT JIBa
Meceria (00II0A0CThITHA

yciyra)

68

10

10

10

10

28

MobuiHa npeBaHTHBHA
obmHocTHA padoTta
(obmomocThIHA yeIyra)

82

39

Wudopmupane u
KOHCYJITHpaHe
(crenuanu3upaHa yciayra)

348

32

14

15

21

26

11

50

47

123

3aCTBIIHUYECTBO U
TOCPETHUYECTBO

293

26

16

11

14

20

48

4

99

Tepanus u
pexabmmuTanus

480

46

20

20

25

48

20

57

67

20

157

OO0yuenue 3a
pu00MBaHe HA YMEHHUS
3a JIe11a/ITBJIHOJICTHH JINIA

400

38

18

13

18

33

10

56

69

10

135

[Tonkpena 3a
npuaoOHBaHe Ha TPYLOBU
YMEHHUSI 3a JIUIA C TpaitHu
YBpEXIAHUS

164

21

11

22

60

JlHeBHa rpuKa 3a gena ¢
TpaliHM yBpexIaHUs

115

30

24

61

JlHeBHa rpuxa 3a
II'BJIHOJIETHH JIUIIA C
TpalHU YBPEXKIaHUS

365

52

20

20

47

50

20

43

50

21

42

10

OcurypsiBaHe Ha MOJICJIOH
3a 6e3/I0MHHM JIMIA U
ceMelcTBa

20

20

11

ACHCTEHTCKa IOJAKpEeIIa

1222

124

82

90

97

69

28

163

82

100

387

12

PesuzpenTHa rpmka 3a
Jera/Miaaexu oT 3 10
18/20 r. 6e3 yBpexaHus

71

15

15

10

37

13

PesunenTHa rpmxka 3a
MJIaJIeXHu 10 25 T.

12

14

Pesunentna rpmxka 3a
Jena/Miaiexu ¢ TpaitHu
yBpexaaHus ot 3 10
18/25 .

56

28

28

15

PesunenTHa rpmxka 3a

192

30

111

43




Bup ycayra

IIBJIHOJIETHU JIMLIA C
TICUXUYHH Pa3cTPONUCTBa

OBJIACT INYMEH

=
(=)
E
=
=
()

Beiuku IIpeciaas

IBenelx

Bbnpouna

KaosuHoBo

Kacnnuan

Hukos1a Ko3ieBo

HoBu mazap

CMA10BO

XUTpHHO

HIymen

16

PesunenTHa rpmxka 3a
II'BJIHOJIETHH JIUIIA C
HUHTEJIEKTYaTHI
3aTpyAHEHUS

188

38

90

17

PesunenTHa rpmxka 3a
II'BJIHOJIETHH JIUIIA C
(hU3NUECKH YBPEKIAAHUS

134

15

15

24

52

19

18

PesunenTHa rpmxka 3a
IIBJIHOJIETHH JIMLIA C
JIEMEHIIUS

115

15

12

45

35

19

PesunenTHa rpmxka 3a
IIBJIHOJIETHH JIMLIA ChC
CETUBHHU YBPEXKIaHUS

15

15

20

PesunenTHa rpmxa 3a
BB3PACTHH XOpa B
HaJITPYIOCHOCOOHA
BB3pacT 0e3 yBpexXJaHus

251

16

15

15

65

15

15

110

21

MuTerpupana 3apaBHo-
COLIMaNHa ycayra 3a
pE3UIeHTHA IPUKa 3a
Jiena ¢ TpaiiHu
YBPEXIAHUS C
moTpebHOCT OT
TIOCTOSSHHU MEIUIIMHCKH
TPYKU

22

WHTerpupana 31paBHO-
COLIMAJIHA yCITyTa 3a
pE3NIEeHTHA IPHXKa 3a
II'BJIHOJIETHH JIUIIA C
TpaifH¥ yBpEXIaHHS C
moTpebHOCT OT
MIOCTOSIHHH MEAUIIMHCKU
TPHKA

34

19

15

23

MuTerpupana 3apaBHo-
COlMaJIHA ycIlyra 3a
pe3uIeHTHA IpIKa 3a
BB3PAaCTHH X0Opa B
HEBB3MOXKHOCT 32
caMo00CITyKBaHe C
MOTPeOHOCT OT
IIOCTOSIHHU MCIULIMHCKH
TPIKH

60

15

15

30

24

OcwurypsiBaHe Ha OJCIIOH
3a JIe1a B KpU3UCHA
CUTYyalHs

15

15

25

OcurypsiBaHe Ha OJCIOH
3a JIMLa B KPU3HCHA
CUTYAaITHsI

18

10

26

OCI/IprﬂBaHC Ha IMoACJIOH
34 JiMa B KpUu3nucHa




Bup ycayra

cUTyauusi — OpeMeHHH
JKEHU U MalKH B pUCK

OBJIACT INYMEH
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Beiuku IIpeciaas

IBenelx

Bbnpouna

KaosuHoBo

Kacnnuan

Hukos1a Ko3ieBo

'HoBu ma3ap

CMA10BO

XUTpHHO

HIymen

27

OcurypsiBaHe Ha OJCIOH
3a JIe1a, TOCTPagaid OT
JIOMAIIHO HaCHIINE, U
Jielia — )KePTBH Ha TpapuK

28

OcurypsiBaHe Ha OJCIOH
3a IBJIHOJCTHH JINIIA,
MOCTpaaid OT JOMAIIHO
HACHIINE, U JTUIA —
JKEPTBH Ha TpapuK

24

10




